
 
UCHWAŁA NR 14/2022 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie zmian w programie studiów pierwszego stopnia na kierunku  
Finance, International Investment and Accounting 

 
 
Na podstawie § 5 ust.1 pkt 3 Uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 
186), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje:  
 

§ 1 

 
Zatwierdza się propozycje zmian w programie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 
pierwszego stopnia na kierunku Finance, International Investment and Accounting 
prowadzonych na Wydziale Nauk Ekonomicznych od roku akademickiego 2023/2024. 
 

§ 2 

Zmiany w programie studiów przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

dr Dominika Gadowska–dos Santos 
Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego



Załącznik  
do uchwały nr 14 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych  

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie zmian w programie studiów pierwszego stopnia na kierunku Finance, International Investment and Accounting 

 

ZMIANY W PROGRAMIE STUDIÓW 

LP.  DOTYCHCZASOWY ELEMENT PROGRAMU PROPONOWANA ZMIANA 

1 JĘZYK OBCY - EGZAMIN  

EGZAMIN Z JĘZYKA OBCEGO INNEGO NIŻ ANGIELSKI NA 
POZIOMIE MIN. B1 

JĘZYK OBCY - EGZAMIN  

EGZAMIN Z WYBRANEGO JĘZYKA OBCEGO NA POZIOMIE MIN. B2  
(INNEGO JĘZYKA NIŻ JĘZYK OJCZYSTY LUB JĘZYK OFICJALNY LUB 
URZĘDOWY KRAJU POCHODZENIA)  

 

LP. UZASADNIENIE PROPONOWANYCH ZMIAN 

1 ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 156 REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 R. W SPRAWIE ZASAD 
ORGANIZACJI NAUCZANIA JĘZYKÓW OBCYCH I CERTYFIKACJI BIEGŁOŚCI JĘZYKOWEJ NA UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM, WARUNKIEM 
UKOŃCZENIA STUDIÓW LUB KSZTAŁCENIA NA UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM JEST OPANOWANIE PRZEZ STUDENTÓW STUDIÓW 
PIERWSZEGO STOPNIA WYBRANEGO JĘZYKA NA POZIOMIE CO NAJMNIEJ B2 WEDŁUG EUROPEJSKIEGO SYSTEMU OPISU KSZTAŁCENIA 
JĘZYKOWEGO. NIE OBOWIĄZUJE JUŻ TYM SAMYM ZAWARTE ZARZĄDZENIU NR 59 REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO Z DNIA 
1 GRUDNIA 2014 R. W SPRAWIE CERTYFIKACJI BIEGŁOŚCI JĘZYKOWEJ OGRANICZENIE WYBORU JĘZYKA DOTYCZĄCE STUDENTÓW 
ODBYWAJĄCYCH STUDIA W JĘZYKU ANGIELSKIM („STUDENCI ODBYWAJĄCY STUDIA W JĘZYKU ANGIELSKIM, KTÓRZY ZOSTALI PRZYJĘCI 
NA STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA PRZEDSTAWIWSZY CERTYFIKAT BIEGŁOŚCI JĘZYKOWEJ NA POZIOMIE B2 ESOKJ WINNI WYKAZAĆ SIĘ 
OPANOWANIEM INNEGO JĘZYKA NA POZIOMIE CO NAJMNIEJ B1 ESOKJ”). CHCEMY TYM SAMYM ZNIEŚĆ TO OGRANICZENIE NA POZIOMIE 
PROGRAMU STUDIÓW TEGO KIERUNKU. 

 


